Editura „Telegrafului Român“ în Sibiu.

*) O înlesnire foarte mare în expedițiune se face prin lipirea unei fășii de adresă dela abonamentul ultim.

Interpelarea

deputatului Ioan Hannia din ședința a III a sino-
dului arhidieceșan dela 2/14 Aprilie 1885.

Înalt Presidiu!

În zilele decurând trecute, s'a răspândit vestea senzațională, și anumit foaia de publicitate din loc „Tribuna“ a publicat urbi et orbi, că Escelenția Ta ai fi înaintat la locul mai înalt o reprezentațiune respective o rugare prin care ai cerut ca să fii „descărcat de